Управление образования и молодежной политики  администрации
муниципального образования – Спасский муниципальный район

Рязанской области
ул. Луначарского, д. 25, г.Спасск-Рязанский, 391050, тел. (49135)  3-37-95, 3-31-64, 3-32-44,

факс  3-36-39, e-mail: spasskrimk@mail.ru

П Р И К А З

от   27.12.2019  г.       №  589 -д

Об утверждении программы персонифицированного финансирования

дополнительного образования детей в Спасском муниципальном районе на
2020 год

      Во исполнение постановления администрации Спасского
муниципального района от 15.03.2019 г. № 173 « Об утверждении Правил
персонифицированного финансирования дополнительного образования детей
на территории Спасского района», ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить программу персонифицированного финансирования
дополнительного образования детей в Спасском муниципальном районе на
2020 год (далее – программа персонифицированного финансирования).

2. В срок до 1 января 2020 года организовать обеспечение
предоставления детям, проживающим на территории Спасского
муниципального района, сертификатов дополнительного образования в
соответствии с Правилами персонифицированного финансирования
дополнительного образования детей Спасского муниципального района.

       2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Начальник управления                                                    Ю.А.Кротов

2

УТВЕРЖДЕНА

Приказом Управления

образования администрации

Спасского района

от  27.12.2019 года № 589-д

Программа персонифицированного финансирования

дополнительного образования детей в Спасском муниципальном районе

на 2020 год

1. Период действия программы
персонифицированного финансирования

с 1 января 2020 года по
31 декабря 2020 года

2. Категория детей, которым предоставляются
сертификаты дополнительного образования Дети с 5 до 18 лет

3.

Число сертификатов дополнительного
образования, обеспечиваемых за счет средств
бюджета Спасского муниципального района
Рязанской области на период действия
программы персонифицированного
финансирования (не более), ед.

 2170

4. Номинал сертификата дополнительного
образования, тыс. рублей  6,728

5.

Объем обеспечения сертификатов
дополнительного образования с определенным
номиналом на период действия программы
персонифицированного финансирования, тыс.
рублей

5261,296